

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 025/2018 - PROCESSO N.º 10.711/2018

EMITIDO EM: 17/08/2018

LOTE 06

FIRMA: Moro Tintas e Materiais de Construção Eireli-EPP

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	5	m³	Areia lavada	R\$ 78,00	R\$ 390,00	Romar
2	5	m²	Brita n° 0	R\$ 93,00	R\$ 465,00	Romar
3	5	m³	Brita n° 1	R\$ 93,00	R\$ 465,00	Romar
4	5	m³	Saibro	R\$ 74,00	R\$ 370,00	Romar
				TOTAL	R\$ 1.690,00	
			Validade da Proposta		60 dias	